Typenblatt TE 6200               Seite 1/4
Winkel-Thermoelemente für Temperaturmessungen in Salzbädern
und Metallschmelzen
Winkel-Thermoelemente werden vor-
wiegend zur Temperatur-Messung in
Salzbädern und Metallschmelzen in
einem Temperaturbereich von 200°C
bis 1300°C verwendet.

1 2 3 4 5 6 7
T E 6 2 0 0
� Bestellbeispiel 1 1 1 1 0 1 2
8
0
9
3
10
0
11
0
12
1
13
0
14
0
15
0
16
0
0000 = ohne  �
9039 = Anschlagflansch für Ø 15 mm
9040 = Anschlagflansch für Ø 22 mm
9041 = Anschlagflansch für Ø 32 mm
9042 = Gegenflansch für Ø 15 mm
9043 = Gegenflansch für Ø 22 mm
9044 = Gegenflansch für Ø 32 mm
9045 = Gewindemuffen für Ø 15 mm
9046 = Gewindemuffen für Ø 22 mm
9047 = Gewindemuffen für Ø 32 mm
andere siehe Typenblatt TT 9000, Seite 6/12, Register 3, Zubehör
} bitte Hinweis 2 beachten!
TEMATEC GmbH
Postadresse: Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Postfach 1261 Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53759 Hennef 53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
Typenblatt TE 6200               Seite 4/4
S